
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí - CRMV-PI 

 

Av. Joaquim Ribeiro, Nº 1830/S - Teresina-PI - CEP: 64.019-760. 

Fone: 0xx86-3222-9733 - Fax: 0xx86-3221-1688 

E-Mail: crmvpi@gmail.com 

www.crmv-pi.org.br 
  

PORTARIA CRMV-PI Nº 32 de 1º de junho de 2021. 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 
VETERINÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ - CRMV-PI, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas pela lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968, lei nº 5.550, de 04 de dezembro de 
1968 e, pela letra “i” do artigo 11 do seu Regimento Interno Padrão, baixado pela Resolução nº 
591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina Veterinária (CFMV). E,  ainda, 
considerando os princípios da administração pública, previstos no art. 37,II, da Constituição 
Federal de 1988: 
 

 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º - Nomear LUCIANA VALÉRIA MACHADO DE OLIVEIRA, 

advogada inscrita na OAB/PI sob o nº 8.026, portadora do RG nº 2.573.354 – SSP/PI, CPF nº 
026.418.764-42 para o cargo em comissão de ASSESSORA JURÍDICA do CRMV (PI). 

 
Art. 2º - Nomear LUDMILA DE OLIVEIRA SOUSA, RG nº 3.239-628 - 

SSPPI, CPF nº 062. 831.403-51 para cargo em comissão de ASSESSORA TÉCNICA EM 
COBRANÇAS do CRMV (PI). 

 
Art. 3º - Nomear MICAELA ROCHA ALBUQUERQUE, portadora do 

RG nº 3.414.519, e CPF nº 056.986.873-40 para cargo em comissão de ASSESSORA DA 
PRESIDÊNCIA do CRMV (PI). 

 
Art. 4º - Nomear ROSSANA DE ANDRADE OLIVEIRA, portadora do 

RG nº. 2.056.701 SSP/PI, e CPF nº 645.989.773-53 para o cargo de ASSESSORA DE 
COMUNICAÇÃO do CRMV/PI. 

 
Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor, nesta data, revogadas as demais 

disposições em contrário. 
 

Dê-se ciência. Cumpra-se. 
 

Teresina, 1 de junho de 2021. 
 

 
Méd. Vet. Anísio Ferreira Lima Neto 

Presidente 

CRMV-PI Nº 0491 

 


		2021-06-01T11:43:37-0300
	ANISIO FERREIRA LIMA NETO:39644073304
	Eu sou o autor deste documento




